



SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „OZ“)

Smluvní strany

Název: Město Třebenice
Sídlo: Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice
Zastoupeno: PaedDr. Martina Patrovská, starostka
IČ: 00264521
DIČ: CZ00264521
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Lovosice,
Číslo účtu: 19-6122471/0100
Osoba oprávněná jednat ve
věcech technických: Ing. Eva Hajná, místostarostka

na straně jedné jako „objednatel“

a

Zhotovitel: PRVNÍ IZOLAČNÍ ALFA s.r.o.

Sídlem: Novosedlická 1621, Teplice 415 01

IČ: 25 405 403

DIČ: CZ 25 405 403

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném KS, v Ústí nad Labem, oddíl, C, vložka 157 69

Zastoupen: Ing. Milanem Stöhrem

Bankovní spojení: KB Teplice a.s.

Číslo účtu: 78-7292110237/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Milan Stöhr

na straně druhé jako „zhotovitel“

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



I. Preambule

Tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ (dále jen „zakázka“) zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „ZVZ“) v rámci projektu spolufinancovaného Evropskou unií, v rámci Operačního programu životní prostředí, prioritní osa 3, podoblast podpory 3.2.1 v rámci projektu s názvem Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ, č. projektu CZ.1.02/3.2.00/13.20366, mezi objednatelem, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem.

II. Předmět smlouvy, dílo

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě provede na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost pro objednatele a objednateli předá dílo (v této smlouvě také jako „stavba“) specifikované v této smlouvě.
- 2.2 Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě převezme od zhotovitele dokončené dílo, zaplatí za ně dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dohodnutou součinnost.
- 2.3 Dílem se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně poskytnutí dodávek potřebných materiálů, výrobků, konstrukcí, strojů, zařízení a služeb, jejichž hlavním účelem je rekonstrukce a zateplení mateřské školy a školní jídelny, Bezručova 499, 411 13 Třebenice. Dílo bude provedeno v souladu s touto smlouvou a s projektovou dokumentací pro provádění stavby vypracované Ing. Jiřím Kyznarem, Palachova 663/47, 400 01 Ústí nad Labem s datem srpen 2013 (dále jako „projektová dokumentace“), energetickým auditem zpracovaným Ing. Jiřím Merhoutem v říjnu 2013 a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, které tvoří přílohu zadávací dokumentace, a které byly zhotoviteli předány společně s výzvou k podání nabídek.
- 2.4 Součástí závazku provést dílo je rovněž povinnost zhotovitele zajistit:
- kompletaci nutných zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu) včetně protokolů, jakož i atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (dle zákona č. 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů – prohlášení o shodě) a ostatní doklady, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a parametrů, přičemž doklady osvědčující výše uvedené předá zhotovitel objednateli ve třech vyhotoveních v českém jazyce při předání a převzetí díla,
 - všechny nezbytné průzkumy nutné pro řádné provádění a dokončení díla,
 - provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou).

Na stavenišťě mohou kromě zhotovitele a jeho zaměstnanců vstoupit jen objednatel a jím pověřené osoby a pracovníci orgánu státního stavebního dohledu v doprovodu odpovědného zástupce zhotovitele,

- bezpečnost práce a ochranu životního prostředí v rozsahu dle příslušných právních předpisů,
- projednání a obstarání případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- zřízení a odstranění zařízení stavenišťě včetně napojení na inženýrské sítě.

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Závazný vzor Smlouvy o dílo

- Zhotovitel se připojí na potřebné zdroje el. energie a vody prostřednictvím odběrných zařízení s vlastními odpočtovými měřidly a to v místech, které určí objednatel. Veškerou spotřebu el. energie a vody je povinen objednateli uhradit,
- h) odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, přičemž splnění této povinnosti zhotovitel na vyžádání objednateli doloží příslušnými doklady,
 - i) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - j) uvedení veškerých pozemků dotčených prováděním díla a majetku třetích osob umístěného na těchto pozemcích do původního stavu,
 - k) v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámení zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.,
 - l) zabezpečení podmínek stanovených správcem inženýrských sítí,
 - m) zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,
 - n) zhotovení dokumentace skutečného provedení v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů,
 - o) geodetické zaměření stavby.

III.

Doba a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje dílo provést v těchto termínech:

Termín předání a převzetí staveniště:	do 5 pracovních dnů od uzavření této smlouvy
Termín zahájení provádění díla:	den následující po dni předání staveniště zhotoviteli
Termín dokončení díla a předání a převzetí jeho předmětu:	30. 10. 2015

3.2 O předání staveniště zhotoviteli bude sepsán zápis, který bude datován a podepsán objednatelem a zhotovitelem, či osobou k tomuto oprávněnou.

3.3 Zhotovitel je povinen respektovat harmonogram plnění zakázky, který předložil ve své nabídce do zadávacího řízení k zakázce, a který je přílohou č. 2 této smlouvy o dílo.

3.4 Místem plnění díla je budova mateřské školy a školní jídelny, Bezručova 499, 411 13 Třebenice stojící na stavební parcele č. 589 a p. č. 308/6 v k. ú. Třebenice.

IV.

Cena díla

4.1 Cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na zakázku na základě oceněného soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále také jako „položkový rozpočet“) zpracovaného zhotovitelem.

Cena za dílo činí:

Cena bez DPH :

12 100 862,30 Kč

DPH

2 541 181,10 Kč

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



Cena včetně DPH	14 642 043,40 Kč
Rozpočtová rezerva 5 % z ceny díla ve výši	12 705 905,41 Kč
Celková cena díla včetně rozpočtové rezervy a DPH	15 374 145,57 Kč

- 4.2 Položkový rozpočet zpracovaný zhotovitelem v rámci zadávacího řízení je sjednán jako úplný a závazný a zhotovitel jeho úplnost a závaznost výslovně zaručuje. Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a její přílohou č. 1.
- 4.3 K ceně bez DPH je připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v jeho platném znění v den uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.4 Cena díla byla sjednána jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení díla.
- 4.5 Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 OZ nebezpečí změny okolností.

V.

Platební podmínky a fakturace

- 5.1 Zálohy na platby nejsou sjednány, objednatel je neposkytuje a zhotovitel nemůže po objednateli uhrazení zálohy požadovat.
- 5.2 Cenu za dílo bude objednatel hradit zpětně na základě dílčích faktur vystavovaných zhotovitelem. Přílohou každé dílčí faktury musí být objednatel podepsaný (tj. odsouhlasený) oceněný písemný soupis prací a dodávek skutečně provedených v kalendářním měsíci (dále jen „zjišťovací protokol“). Zjišťovací protokol je zhotovitel povinen zpracovat vždy k poslednímu dni každého kalendářního měsíce a předložit jej objednateli k odsouhlasení. Objednatel se ke zjišťovacímu protokolu písemně vyjádří a do pěti pracovních dnů ode dne jeho předložení zhotovitelem dle předchozí věty tak, že jej odešle zhotoviteli odsouhlasený nebo jej odešle zhotoviteli neodsouhlasený s uvedením připomínek, změn či výhrad. Dílčí fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit pouze na částku odsouhlasenou objednatel ve zjišťovacím protokolu. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do tří pracovních dnů ode dne doručení objednatel odsouhlaseného zjišťovacího protokolu zhotoviteli a doručit fakturu objednateli nejméně dvacet dní přede dnem splatnosti faktury sjednaným v první větě odst. 5.3 této smlouvy.
- 5.3 Doba splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednatel odsouhlaseného zjišťovacího protokolu zhotoviteli. Pokud však zhotovitelem vystavená faktura bude doručena objednateli méně jak 20 dní před tímto dnem splatnosti, posunuje se splatnost faktury přiměřeně o počet dní prodloužení zhotovitele s doručením faktury objednateli tak, aby splatnost faktury nenastala dříve jak 20 dní ode dne doručení faktury objednateli. Po dobu, o kterou se dle věty druhé tohoto odst. 5.3 prodloužila doba splatnosti faktury sjednaná ve větě první tohoto odst. 5.3, se objednatel neocitá v prodloužení s úhradou příslušné části ceny díla vyúčtované danou fakturou.
- 5.4 Za účelem efektivní úhrady případných pohledávek objednatele za zhotovitelem vzniklých v souvislosti s touto smlouvou je objednatel oprávněn ze závěrečné faktury zhotovitele zadržet 10 % fakturované částky bez DPH (dále jen „zádržné“).
- 5.5 Zádržné uhradí objednatel zhotoviteli do 30 dnů od předání a převzetí celého díla bez zjevných

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Závazný vzor Smlouvy o dílo

vad a nedodělků, ne však dříve než ve lhůtě podle odst. 5.3 této smlouvy, přičemž po tuto dobu není objednatel povinen uhradit zhotoviteli část ceny díla ve výši zádržného a ohledně úhrady této části ceny díla se v takovém případě objednatel neocitá v prodlení. Pokud objednatel převezme dílo s vadami nebo nedodělků, uhradí zhotoviteli zádržné do 30 dnů od odstranění všech vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla, ne však dříve než ve lhůtě podle odst. 5.3 této smlouvy, přičemž po tuto dobu není objednatel povinen uhradit zhotoviteli část ceny díla ve výši zádržného a ohledně úhrady této části ceny díla se v takovém případě objednatel neocitá v prodlení.

- 5.6 Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.7 Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
- a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které zhotovitel neprovedl,
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury a jejím doručením objednateli nejméně 20 dní přede dnem splatnosti faktury sjednaným v první větě odst. 5.3 této smlouvy. Pokud však zhotovitelem vystavená nová faktura bude doručena objednateli méně jak 20 dní před tímto dnem splatnosti, posunuje se splatnost faktury přiměřeně o počet dní prodlení zhotovitele s doručením nové faktury objednateli tak, aby splatnost faktury nenastala dříve jak 20 dní ode dne doručení nové faktury objednateli. Po dobu, o kterou se dle předchozí věty tohoto odst. 5.7 prodloužila doba splatnosti faktury sjednaná ve větě první odst. 5.3, se objednatel neocitá v prodlení s úhradou příslušné části ceny díla vyúčtované danou fakturou. Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem připsání příslušné částky na bankovní účet zhotovitele, jenž bude konkretizován v jednotlivých fakturách.

VI.

Předání a převzetí díla

- 6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli, a to na staveništi, bez zjevných vad a nedodělků. Součástí závazku provést dílo je i předání příslušných dokladů, listin a materiálů objednateli.
- 6.2 Zhotovitel se zavazuje vyzvat písemně nejméně deset pracovních dnů předem objednatele k předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit účast u přejímacího řízení těch svých smluvních partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Dílo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran (tzv. předávací protokol). Předávací protokol obsahuje zejména:
- a) zhodnocení jakosti díla nebo jeho části
 - b) identifikační údaje o díle i jeho části
 - c) prohlášení objednatele, že předávané dílo nebo jeho část přejímá
 - d) soupis příloh
 - e) soupis provedených změn a odchylek od dokumentace ověřené ve stavebním řízení
 - f) ustanovení, že dílo je ke dni podpisu předávacího protokolu prosto zjevných vad a nedodělků, v případě, že při předání a převzetí díla nebudou zjištěny zjevné vady a nedodělků.

Změny nebo odchylky od dokumentace ověřené ve stavebním řízení budou zaneseny do



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Závazný vzor Smlouvy o dílo

dokumentace skutečného provedení na náklady zhotovitele. V případě zjištění vad a nedodělků při předání díla budou tyto vady a nedodělky uvedeny v předávacím protokolu, což bude považováno za výhradu objednatele k dílu a převzetí díla objednatelem s výhradou těchto vad a nedodělků. V tomto případě bude předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se objednatel a zhotovitel dohodli. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že všechny vady a nedodělky musí být odstraněny nejpozději do 10 dnů ode dne předání a převzetí díla. Po odstranění poslední vady či nedodělku bude o této skutečnosti sepsán smluvními stranami protokol.

- 6.3 V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, sepiší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla i pro drobné vady, i když nebrání jeho užívání, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezuje.
- 6.4 Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 2609 OZ a zhotovitel není oprávněn dílo nebo jeho část svépomocně prodat třetí osobě.
- 6.5 Veškeré pozemky dotčené prováděním díla a majetek třetích osob umístěný na těchto pozemcích je zhotovitel povinen uvést do původního stavu.

VII.

Odpovědnost za vady, záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku za to, že dílo bude zhotoveno podle podmínek stanovených touto smlouvou, a že po dobu záruční doby bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
- 7.2 Délka záruční doby je stanovena **na 60 měsíců**.
- 7.3 Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla prostého zjevných vad a nedodělků. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a/nebo nedodělky, uvedená záruční doba se prodlouží o dobu od převzetí díla s vadami a/nebo nedodělky do odstranění poslední vady nebo nedodělku zjištěných při předání a převzetí díla.
- 7.4 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu záruční doby.
- 7.5 Záruční doba neběží ode dne oznámení vady, na niž se vztahuje záruka za jakost, do doby odstranění této vady.
- 7.6 Oznámení vady lze učinit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i oznámení vady odeslané objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas učiněné.
- 7.7 Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění oznámené vady do 3 pracovních dnů po obdržení oznámení o vadě, a to i v případě, že práva objednatele z oznámené vady neuznává. Náklady na odstranění oznámené vady nese zhotovitel ve sporných případech až do doby, než se prokáže, zdali byla vada oznámena a práva objednatele z vadného plnění uplatněna oprávněně.
- 7.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel oznámil vadu a práva z vadného plnění uplatnil neoprávněně, tzn. že jím oznámená vada není vadou díla, resp. záruční vadou, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady zhotovitelem účelně vynaložené v souvislosti s odstraněním neoprávněně oznámené vady.



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Závazný vzor Smlouvy o dílo

- 7.9 Lhůtu pro odstranění oznámených vad sjednají obě smluvní strany písemně podle povahy a rozsahu oznámené vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění oznámené vady, platí, že oznámená vada musí být odstraněna nejpozději do 20 dnů ode dne doručení oznámení o vadě zhotoviteli.
- 7.10 Označí-li objednatel v oznámení vadu jako havárii, je zhotovitel povinen nastoupit k jejímu odstranění neprodleně po obdržení oznámení o vadě a tuto vadu odstranit do 24 hodin
- 7.11 O odstranění vady sepiše objednatel protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opravu převzít.
- 7.12 V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je objednatel oprávněn vadu provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele. Náklady s tím spojené je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 10 dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě.

VIII.

Podmínky provádění díla

- 8.1 Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště pro provádění díla dle této smlouvy v termínu dle této smlouvy.
- 8.2 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti) v souladu s ustanovením § 2 - 6 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o BOZP“), při realizaci stavby zajistit zákonem stanovené:
- požadavky na pracoviště a pracovní prostředí,
 - požadavky na pracoviště a pracovní prostředí na staveništi,
 - požadavky na výrobní a pracovní prostředky a zařízení,
 - požadavky na organizaci práce a pracovní postupy,
 - bezpečnostní značky, značení a signály.
- Bližší minimální požadavky na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništi jsou stanoveny v nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a v jeho přílohách č. 1, 2, 3 a 5 (dále jen „NV“).
- 8.3 Zhotovitel je odpovědný za dodržování zásad BOZP na stavbě podle příslušných právních předpisů. K tomu účelu je povinen zajistit interní kontrolu dodržování povinností daných zákonem o BOZP a NV, a to jak u vlastních zaměstnanců, tak u svých subdodavatelů. Zhotovitel je zejména povinen zajistit:
- a) aby všichni pracovníci zhotovitele a všech subdodavatelů nosili na stavbě a staveništi ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv a ostatní ochranné pracovní pomůcky,
 - b) aby byl v prostorách stavby dodržován zákaz kouření, vyjma míst ke kouření určených,
 - c) aby byla dodržována bezpečnostní opatření (např. ohrazení, oplocení, osvětlení, opatření proti vstupu nepovolaných osob, opatření proti pádu z výšky nebo pádu do hloubky, uložení materiálů - viz přílohy k NV),
 - d) poskytnout potřebnou součinnost koordinátorovi BOZP k provedení ustanovení § 16 zákona o BOZP.
- 8.4 Dále je zhotovitel povinen:
- a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a předpisy z oblasti ochrany životního prostředí, zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to předepisují požární předpisy, a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy,
 - b) upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Závazný vzor Smlouvy o dílo

mohly vést při jeho činnosti na pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví objednatele nebo dalších osob či k ohrožení provozu nebo jiných technologických zařízení a spotřebičů v objektu. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.

- 8.5 Zhotovitel se zavazuje, že technický dozor při realizaci díla, jehož provedení je předmětem této smlouvy, nebude provádět sám zhotovitel ani osoba s ním propojená v souladu s ust. § 46d ZVZ.
- 8.6 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště, o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění předmětu smlouvy. Obsahové náležitosti stavebního deníku a jednoduchého záznamu o stavbě a způsobu jejich vedení stanoví prováděcí právní předpis (vyhláška č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů).
- 8.7 Objednatel si vyhrazuje právo na odsouhlasení použití stavebních komponent zhotovitelem, které budou při realizaci díla použity a do díla zabudovány. Schválení komponent a materiálů k zabudování do díla bude zaznamenáno ve stavebním deníku.
- 8.8 Objednatel a zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy.
- 8.9 V průběhu provádění díla, nejméně jedenkrát měsíčně, bude objednatel svolávat kontrolní dny, kterých se budou povinně účastnit zástupci zhotovitele a jeho dodavatelé, které objednatel určí. Vedením kontrolních dnů je pověřen objednatel, který z kontrolního dne sepiše zápis a předá ho všem zúčastněným. Zápis nemění obsah smlouvy, ale ustanovení v něm obsažená jsou pro obě strany závazná a slouží jako podklad pro vytvoření dodatku ke smlouvě. Zhotovitel zapisuje datum konání kontrolního dne a jeho výsledky do stavebního deníku.
- 8.10 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele ke kontrole prací (částí díla), které mají být v dalším postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu je zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku nejpozději 4 pracovní dny předem. Při kontrole zakrývaných prací předloží zhotovitel veškeré výsledky provedených zkoušek, důkazy o jakosti použitých materiálů, certifikáty a atesty vztahující se k příslušným částem díla. Před zakrytím pořídí zhotovitel fotografickou dokumentaci nebo videozáznam zakrývaných částí v rozsahu dokládajícím stav zakrývaných částí anebo v rozsahu požadovaném objednatelem a předá je bez zbytečného odkladu objednateli.
- 8.11 Bude-li objednatel v případě pochybností o kvalitě prací (částí díla) požadovat dodatečně jejich odkrytí a zjistí se, že zakryté části díla vykazují vady, hradí náklady spojené s odkrytím zhotovitel. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole prací dle odstavce 8.11 této smlouvy, je zhotovitel povinen na písemnou žádost objednatele ve stavebním deníku tyto odkrytí a znovu zakrýt a nést veškeré náklady s tím spojené, a to i v případě, že tyto práce byly řádně provedeny.
- 8.12 Zhotovitel oznámí objednateli zápisem ve stavebním deníku 4 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a seznámí objednatele písemně s jejich výsledky. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži zhotovitele v případě, že jejich výsledky prokáží pochybnosti objednatele, v opačném případě hradí náklady na opakované zkoušky objednatel.
- 8.13 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní



Příloha č. 2 Zadávací dokumentace

Závazný vzor Smlouvy o dílo

podnikatelskou činností ve výši plnění min. 17.000.000 Kč, u pojišťovny (bude doplněno před uzavřením této smlouvy s vybraným uchazečem). Zhotovitel je povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné smlouvy nebo pojistný certifikát) při podpisu této smlouvy; dokud zhotovitel tuto svou povinnost nesplní, objednatel není povinen se zhotovitelem tuto smlouvu uzavřít.

- 8.14 Zhotovitel zodpovídá za škodu způsobenou jeho činností na pozemcích dotčených prováděním díla a na majetku třetích osob, umístěných na těchto pozemcích. Zhotovitel je povinen nahradit škodu na pozemcích dotčených prováděním díla a na majetku třetích osob, umístěného na těchto pozemcích, jejich uvedením do předešlého stavu.
- 8.15 Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku objednatel, přičemž vlastníkem věcí, které jsou určeny k provádění díla, se objednatel stává okamžikem jejich zapracování do díla. Jde-li o věci, které objednatel předal za účelem jejich zapracování do díla zhotoviteli, je jejich majitelem vždy objednatel.
- 8.16 Nebezpečí škody na díle nese od počátku zhotovitel, a to až do termínu předání a převzetí díla prostého zjevných vad a nedodělků mezi zhotovitelem a objednatelem. Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to, z jakých příčin k nim došlo.
- 8.17 Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a toto protokolárně předat objednateli nejpozději do 3 (tří) dnů ode dne předání a převzetí díla prostého zjevných vad a nedodělků, pokud se strany písemně nedohodnou jinak. Ve stejné lhůtě je zhotovitel povinen uvést nemovitosti negativně dotčené prováděním díla nebo v přímé souvislosti s ním do původního stavu.
- 8.18 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla ve smyslu ust. § 2592 OZ.

IX.

Sankční ujednání

- 9.1 Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla (části díla) nebo dokončením díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení.
- 9.2 Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.
- 9.3 Pokud zhotovitel neodstraní oznámené vady v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každou oznámenou vadu, u níž je v prodlení a za každý i započatý den prodlení.
- 9.4 Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
- 9.5 Pokud zhotovitel nesplní svůj závazek dle odst. 8.6 této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za porušení této povinnosti.
- 9.6 Pokud objednatel zjistí nedostatky zhotovitele v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na stavbě, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, a to ve výši 15.000,- Kč za každý zjištěný případ porušení BOZP.

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí



- 9.7 Ujednání o smluvních pokutách v této smlouvě nemají vliv na právo objednatele na plnou náhradu škody vzniklé z porušení zhotovitelovy povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

X.

Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Nejdříve však musí druhou stranu vyzvat písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7 kalendářních dnů od doručení této výzvy. Pokud druhá strana do tohoto termínu podstatné porušení této smlouvy neodstraní, nastávají právní účinky odstoupení od smlouvy následujícím dnem.
- 10.2 Podstatným porušením této smlouvy se rozumí zejména:
- a) prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla delším než 30 kalendářních dnů,
 - b) nesplnění kvalitativních ukazatelů zhotovitelem,
 - c) provádění prací zhotovitelem v rozporu s projektovou dokumentací,
 - d) nezaplacení oprávněné ceny díla objednatelem.
- 10.3 Pokud před dokončením díla dojde k odstoupení od smlouvy, provede nezávislý znalecký subjekt ocenění soupisů provedených prací odbytovým rozpočtem stavebních objektů proti zaplaceným částkám a na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání.
- 10.4 Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů.

XI.

Závěrečná ustanovení

- 11.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo samostatně, svým jménem a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel je oprávněn zajišťovat plnění části díla prostřednictvím subdodavatele (ů). V případě, že zhotovitel pověřil prováděním části díla jinou osobu (subdodavatele), má vždy odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.
- 11.2 V případě, že zhotovitel v souladu s výzvou k podání nabídek prokázal splnění části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele, musí tento subdodavatel i tomu odpovídající část plnění poskytovat. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, přičemž nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel prokázal za uchazeče; objednatel nesmí souhlas se změnou subdodavatele bez objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy.
- 11.3 Pokud zhotovitel zajišťuje plnění části díla prostřednictvím subdodavatelů, je oprávněn měnit subdodavatele uvedeného v seznamu subdodavatelů předkládaném v nabídce pouze se souhlasem objednatele.
- 11.4 Zhotovitel je povinen předložit objednateli seznam svých subdodavatelů, a to v souladu s § 147a ZVZ (v zákonem požadovaném rozsahu, obsahu a lhůtách a včetně stanovených příloh). Nad rámec § 147a ZVZ objednatel požaduje, aby mu zhotovitel předložil seznam všech svých subdodavatelů nezávisle na tom, jakou cenu subdodavatelům za poskytnuté subdodávky uhradil. V případě, že zhotovitel tuto svou povinnost řádně nesplní ve stanovené lhůtě, je po něm



objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý započatý den prodlení.

- 11.5 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele (dále jen „nabídka zhotovitele“), kterou v postavení uchazeče podal do zadávacího řízení na zakázku. Podkladem pro uzavření této smlouvy je rovněž výzva k podání nabídek k zakázce včetně všech jejích příloh.
- 11.6 Jestliže z výzvy k podání nabídek k zakázce nebo nabídky zhotovitele vyplývají zhotoviteli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti nejsou výslovně v této smlouvě uvedeny, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto povinnosti zhotovitele jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou a zhotovitel je povinen je dodržet.
- 11.7 Zhotovitel se zavazuje k plnění stanovených pravidel a podmínek stanovených řídícím orgánem v rozhodnutí o poskytnutí dotace, resp. dohodnutých ve smlouvě mezi řídícím orgánem a příjemcem dotace, povinnost dodavatele umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu životního prostředí ČR, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
- 11.8 Zhotovitel se zavazuje uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavření OPŽP, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, apod.), přičemž se lhůta začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na projekt.
- 11.9 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 11.10 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 2 vyhotovení.
- 11.11 Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, že jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti.
- 11.12 Objednatel a zhotovitel vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti se smlouvou především smírnou cestou. Spory, jež nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní straně vyřešit smírem, budou předloženy příslušnému obecnému soudu. Pokud objednatel nestanoví jinak, předložení sporu k řešení podle ustanovení tohoto článku neopravňuje zhotovitele k přerušení plnění povinností daných mu smlouvou.
- 11.13 Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, souhlasí se všemi jejími částmi a jsou si vědomy veškerých práv a povinností, z této smlouvy vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy
- 11.14 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Evropský fond pro regionální rozvoj

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Příloha č. 2 Zadávací dokumentace
Závazný vzor Smlouvy o dílo

smluvních stran.

XII. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy se stávají následující přílohy:
Příloha č. 1 – oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,
Příloha č. 2 – harmonogram prací a dodávek.

XIII. Schvalovací doložka

Níže podepsaný zástupce objednatele tímto v souladu s § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, prohlašuje, že tato smlouva o dílo byla schválena Radou města Třebenice na její schůzi dne 1.9.14, číslo usnesení 19 *Podp*

V Třebenicích dne: 3.9.2014

V *Repluvka* dne: 3.9.2014

MĚSTO
TŘEBENICE
2

Podp
PaedDr. Martina Patrovská
starostka města Třebenice
za objednatele

Podp
za zhotovitele: Ing. Milan Stöhr

Název projektu: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ

Projekt bude spolufinancován Evropskou unií – Fondem soudržnosti a Státním fondem životního prostředí ČR
v rámci Operačního programu Životní prostředí

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ Třebenice - revize č.1	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		12.08.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	200 634,06	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	21 %	0,00
2		Montáž	5 154 713,01	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	21 %	0,00
3	PSV	Dodávky	2 366 588,04	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	21 %	0,00
4		Montáž	3 002 447,83	11		0,00	16	Provozní vlivy	21 %	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	21 %	0,00
6		Montáž	1 376 479,36				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		12 100 862,30	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Součet 7, 12, 19-22		12 100 862,30
Datum a podpis	Razítko	24	15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel		25	21 %	12 100 862,30 DPH	2 541 181,10
		26	Cena s DPH (ř. 23-25)		14 642 043,40
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty		
Zhotovitel		27	Dodávky objednatele		0,00
		28	Klouzavá doložka		0,00
Datum a podpis	Razítko	29	Zvýhodnění + -		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ Třebenice - revize č.1

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.08.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	5 355 347,07
1	Zemní práce	440 813,72
3	Svislé a kompletní konstrukce	37 160,68
5	Komunikace	96 005,60
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 957 654,64
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	823 712,43
99	Přesun hmot	53 533,89
PSV	Práce a dodávky PSV	5 369 035,87
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	23 888,11
712	Povlakové krytiny	627 260,94
713	Izolace tepelné	1 336 409,04
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	39 013,79
731	Ústřední vytápění - kotelny	19 351,88
762	Konstrukce tesařské	26 668,16
763	Konstrukce suché výstavby	945 712,14
764	Konstrukce klempířské	246 781,42
766	Konstrukce truhlářské	1 426 098,79
767	Konstrukce zámečnické	448 957,16
783	Dokončovací práce - nátěry	78 045,18
784	Dokončovací práce - malby	132 707,06
799	Ostatní	18 142,20
M	Práce a dodávky M	1 376 479,36
21-M	Elektromontáže	1 376 479,36
	<u>Celkem</u>	<u>12 100 862,30</u>





ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce a zateplení MŠ a ŠJ Třebenice - revize č.1

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 12.08.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Práce a dodávky HSV

5 355 347,07

Zemní práce

440 813,72

1	K	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	37,440	47,17	1 766,04	21,0
2	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	32,600	47,17	1 537,74	21,0
3	K	221	113107170	Odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	157,250	181,42	28 528,30	21,0
4	K	001	132301102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	259,065	312,04	80 838,64	21,0
5	K	001	132301109	Příplatek za lepištví k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	129,533	24,19	3 133,40	21,0
6	K	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	259,065	20,25	5 246,07	21,0
7	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	259,065	161,10	41 735,37	21,0
8	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 590,650	12,22	31 657,74	21,0
9	K	001	167101103	Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	259,065	45,07	11 676,06	21,0
10	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	259,065	10,71	2 774,59	21,0
11	K	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	440,411	133,04	58 592,28	21,0
12	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	259,065	90,71	23 499,79	21,0
13	M	MAT	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	489,633	306,00	149 827,70	21,0
				Svislé a kompletní konstrukce				37 160,68	
14	K	014	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových říms cihlami pálenými na maltu	m3	0,360	9 590,35	3 452,53	21,0
15	K	011	342272612	Stěny výplňové tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m2	31,320	1 076,25	33 708,15	21,0

"Atika jídelny"0,4*(24,4+13,32+19,62+10,36+4,6+3)

"Atika krčku"0,4*3

Součet

31,320

Komunikace

96 005,60

16	K	221	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	157,250	322,37	50 692,68	21,0
17	K	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	32,600	258,83	8 437,86	21,0
18	M	MAT	592450380	dlažba zámková tl.6 cm přírodní	m2	33,252	127,00	4 223,00	21,0



19	K	221	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	44,100	258,83	11 414,40	21,0
20	M	MAT	592456000	dlažba desková betonová 50x50x5 cm	m2	48,510	358,01	17 367,07	21,0
21	K	221	599142111	Úprava závlivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm	m	53,000	73,03	3 870,59	21,0
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 957 654,64	
22	K	PK	610991112	Ochrana podlahy folií -položení a demontáž trojnásobné použití	m2	1 215,000	8,47	10 291,05	21,0
23	M	MAT	285	Dodávka folie s výztuhou pro ochranu podlahy	m2	405,000	50,48	20 444,40	21,0
24	K	PK	610991113	Ochrana podlahy protipožární plachtou -položení a demontáž	m2	1 188,000	8,47	10 062,36	21,0
25	K	PK	610991114	Zakryvání stěn nehořlavou plachtou - zavěšení a dwmontáž	m2	605,000	14,51	8 778,55	21,0
26	M	MAT	286	Dodávka nehořlavé plachty	m2	43,200	14,51	626,83	21,0
27	K	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	1,000	169,44	169,44	21,0
28	K	014	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	71,850	241,90	17 380,52	21,0
				"Okna do zdiva"((1,8*2+1,2)*27+(0,6+0,9*2)*4+1,5*3*1)*0,5		71,850			
				Součet		71,850			
29	K	014	621135011.1	Vyrovnání nerovnosti spádového betonu -po sejmutí střešních vrstev	m2	201,245	72,57	14 604,35	21,0
				201,245		201,245			
30	K	011	621221011	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 80 mm- bezcementový KZS	m2	5,940	858,01	5 096,58	21,0
				"Jídelna vstup"1,8*3,3		5,940			
				Součet		5,940			
31	M	MAT	631403520	Deska z kamenné vlny (minerální plsti), pojená organickou pryskyřicí, v celém objemu hydrofobizovaná tl.80 mm	m2	6,059	223,51	1 354,25	21,0
32	K	011	621531011.1	Silikonové pryskyřičná omítka sytý odstín, točená K1,5 (oranžová, růžová, sv. zelená, hnědá	m2	5,940	306,91	1 823,05	21,0
				"Jídelna vstup"1,8*3,3		5,940			
				Součet		5,940			
33	K	014	622135001	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	311,785	127,94	39 889,77	21,0
				311,785		311,785			
				Součet		311,785			
34	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	244,880	399,61	97 856,50	21,0
				"Kotelna"6,5*(19*2+6,6*2)-3,9*13-4,6*3,6-1,15*2,2*2-4*3,9		244,880			
				Součet		244,880			
35	K	011	622211030R	Bezczementový KZS v kvalitativní třídě A, hbw 8%, EPS 70 F tl. 16 cm, hmoždiny chý 0,001, skladba po armovací stěrku	m2	222,270	996,37	221 463,16	21,0
				"Jídelna"3,9*(24,5*2+13*2-2,5)-27*1,2*1,8-4*0,6*0,9		222,270			
				"Pavilon 30*3,9*3,2-1,5*1,5		10,230			

36	K	011	622211030R1	"Jídelna vstup"3*(3,1+1,8*2)*-1		-20,100			
				Součet		212,400			
				Antivandal- zesílení pancéřovou síťovinou podél chodníků (odolnost 60 joule)	m2	90,210	384,61	34 695,67	21,0
				(všechny objekty s KZS)					
				"Hospodářský pavilon"0,3*(28,67*2-3,2+10,33)		19,341			
				"Jídelna"0,3*(24,45*2+13,33-2,5+1,8*2)		18,999			
				"Pavilon 30"0,3*(21,05*2+14,74+9,16+2,56)		20,568			
				"Pavilon 60"0,3*(14,74+9,16+24,72*2)		22,002			
				"Křček"0,3*(15,5*2)		9,300			
				Součet		90,210			
37	K	011	622211030R2	KZS - příslušenství (nároží, nadpraží, parapety, atika)	m2	1 189,464	50,84	60 472,35	21,0
				967,194+222,27		1 189,464			
				Součet		1 189,464			
38	K	011	622211031,1	KZS- systémová skladba soklu (všechny objekty s KZS)-expandovaný polystyren tl. 160mm	m2	300,700	1 472,22	442 696,55	21,0
				"Hospodářský pavilon"1*(28,67*2-3,2+10,33)		64,470			
				"Jídelna"1*(24,45*2+13,33-2,5+1,8*2)		63,330			
				"Pavilon 30"1*(21,05*2+14,74+9,16+2,56)		68,560			
				"Pavilon 60"1*(14,74+9,16+24,72*2)		73,340			
				"Křček"1*(15,5*2)		31,000			
				Součet		300,700			
39	K	011	622211038R	Bezcementový KZS certifikovaný pro plechovou fasádu, hbw 8%, EPS 70 F tl. 8 cm, skladba po armovací stěrku- dilatace v obvodovém plášti + navýšení atiky	m2	224,901	987,66	222 125,72	21,0
				"Hospodářský pavilon"(26,87*2+10,3+1,5+1,2*2+3,8)*0,9		64,566			
				"Křček"15,075*2*0,9		27,135			
				"Pavilon 30"(20,5*2+1,2*2+14,3+9,1+3)*0,9		62,820			
				"Pavilon 60"(14,3*2+24,8*2)*0,9		70,380			
				Součet		224,901			
40	K	011	622211039R	Bezcementový KZS certifikovaný pro plechovou fasádu, hbw 8%, EPS 70 F tl. 16 cm, kladeno ve dvou vrstvách, hmoždiny chý 0,002, skladba po armovací stěrku	m2	967,194	1 416,90	1 370 417,18	21,0
				"Hospodářský pavilon"3,9*(28,67*2-3,2+10,33)		251,433			
				"Pavilon 30"3,9*(21,05*2+14,74+9,16+2,56)		267,384			
				"Pavilon 60"7,5*(14,74+9,16+24,72*2)		550,050			

41	K	011	622211039R1	"Křček"3,9*(15,5*2) (1,2*1,8*6+1,5*1,5*4+1,2*1,5+1,2*0,6+1,03*1,2+1,5*1,8+2,49*1,5+2,49*1,8*6+3,78*1,8*4-4,68*1,8+6,27*0,6+11,04*0,6+4,38*1,8+6,27*1,8*3)*-1 -(6,27*1,5+3,09*1,8+2,49*0,6+7,86*1,8+3,09*0,9) -(1,5*2,7*5+1,2*2,7+3*3+6,09*3+1,8*2,7+1,5*2,4) Součet Ostění tl. 16 cm pro KZS na plechové fasádě svislé* 1,8*(6*2+2*3*6+4*4+4*4+3*3+4*6)+1,5*(2*4+2*3+5*3)+0,6*(2+5+8*3*3)+1,2*2+0,9*3+2,7*2+2,7*2+3*3+2,7*2+2,4*2 vodorovně 1,2*(6+1+1)+1,03+1,5*5+2,49*7+3,79+6,27+11,04+4,38+5,27*3*2+3,09*4+2,49*3+7,86+3,29+1,5*5+1,2+3+6,09+1,8+1,5 Součet Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm -bezcementový KZS v kvalitativní třídě A, hbw 8%, EPS 70 F tl. 8 cm, hmoždily chý 0,001, skladba po armovací stěrku "Okna do zdiva"*(1,8*2+1,2)*27+(0,6+0,9*2)*4+1,5*3*1 Součet deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 80 mm Bez cementový KZS v kvalitativní třídě A, hbw 8%, min. vata tl. 16 cm, hmoždiny chý 0,001, skladba po armovací stěrku "Jídelna vstup"3*(3,1+1,8*2)-1,75*2,8 Součet Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10% "Jídelna"3,9*(24,5*2+13*2-2,5)-27*1,2*1,8-4*0,6*0,9 "Pavilon 30"3,9*3,2-1,5*1,5 Součet Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30% "Kotelna"6,5*(19*2+6,6*2)-3,9*13-4,6*3,6-1,15*2,2*2-4*3,9 Součet Silikonové pryskyřičná omítka sytý odstín, točená K1,5 (oranžová, růžová, sv. zelená, hnědá) "Hospodářský pavilon"3,9*(28,67*2-3,2+10,33) "Kotelna"6,5*(19*2+6,6*2)-3,9*13-4,6*3,6-1,15*2,2*2-4*3,9 "Pavilon 30"3,9*(21,05*2+14,74+9,16+2,56) "Pavilon 60"7,8*(14,74+9,16+24,72*2)	m	120,900 -129,963 -33,390 -59,220 967,194 396,430 251,700 144,730 396,430 143,700 143,700 143,700 31,614 15,200 15,200 15,200 232,500 222,270 10,230 232,500 244,880 244,880 244,880 1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	516,17 204 625,27 21,0	21,0
42	K	011	622212010R		m	143,700 143,700 143,700 143,700 143,700 31,614 15,200 15,200 15,200 232,500 222,270 10,230 232,500 244,880 244,880 244,880 1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	153,24 22 020,59 21,0	21,0
43	M	MAT	283759360		m2	31,614 15,200 15,200 15,200 232,500 222,270 10,230 232,500 244,880 244,880 244,880 1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	122,40 1 305,03 21,0 19 836,46 21,0	21,0
44	K	011	622221031.1		m2	15,200 15,200 15,200 232,500 222,270 10,230 232,500 244,880 244,880 244,880 1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	1 305,03 21,0	21,0
45	K	014	622325101		m2	232,500 222,270 10,230 232,500 244,880 244,880 244,880 1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	47,78 11 108,85 21,0	21,0
46	K	014	622325102		m2	244,880 244,880 244,880 1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	80,41 19 690,80 21,0	21,0
47	K	011	622531011.1		m2	1 358,812 251,433 244,880 267,384 572,052	447,21 607 674,31 21,0	21,0

48	K	011	622531011.2	"Krček"4,2*(15,5*2)	130,200		
				"Jídelna vstup"3*(3,1+1,8*2)-1,75*2,8	15,200		
				"Jídelna vstup"1,8*3,3	5,940		
				"Jídelna"4,2*(24,5*2+13*2-2,5)-27*1,2*1,8-4*0,6*0,9	244,020		
				"Pavilon 30"4,2*3,2-1,5*1,5	11,190		
				"Pavilon 60"(7,8*(13,24+5,4+2,2+9,16+2,2+3)+5,7*3,8)*-1	-296,220		
				"Okna do zdiva"(((1,8*2+1,2)*27+(0,6+0,9*2)*4+1,5*3*1)*0,2	28,740		
				okna do LOP			
				(1,2*1,8*6+1,5*1,5*4+1,2*1,5+1,2*0,6+1,03*1,2+1,5*1,8+2,49*1,5+2,49*1,8*6+3,78*1,8*4-4,68*1,8+6,27*0,6+11,04*0,6+4,38*1,8+6,27*1,8*3)*-1	-129,963		
				-(6,27*1,5+3,09*1,8+2,49*0,6+7,86*1,8+3,09*0,9)	-33,390		
				-(1,5*2,7*5+1,2*2,7+3*3+6,09*3+1,8*2,7+1,5*2,4)	-59,220		
				svislé ostění LOP			
				(1,8*(6*2+2*3*6+4*4+4*4+3*4+6)+1,5*(2*4+2+3*5*3)+0,6*(2+5+8+3*3)+1,2*2+0,9*3+2,7*2+2,7*2+3*3+2,7*2+2,4*2)*0,2	50,340		
				vodorovné ostění LOP			
				(1,2*(6+1+1)+1,03+1,5*5+2,49*7+3,79+6,27+11,04+4,38+5,27*3*2+3,09*4+2,49*3+7,86+3,29+1,5*5+1,2*3+6,09+1,8+1,5)*0,2	28,946		
				"přestřešení"1,2*7+1,2*4,5+0,7*(1,2*2+7)+1*(1,2*2+4,5)	27,280		
				Součet	1 358,812		
				Omitka vzhledu betonu Beton Svít broušená s grafikou, včetně soklové části (hlavní objekt)	241,843	508,28	122 923,96 21,0
				"Pavilon 60"7,8*(13,24+5,4+2,2+9,16+2,2+3)+5,7*3,8-			
				(1,5*1,5*4+1,2*1,2+2,49*1,5*1,2*1,2*2+2,49*1,8*3+2,49*1,5+1,5*1,5+1,5*2,7+1,5*1,5+1,5*2,7+3,09*1,1)	241,843		
				Součet	241,843		
				Nápis -metalický fasádní nátěr	1,000	60 619,14	60 619,14 21,0
				Tmelení silikonovým tmelem spáry průřezu do 200mm2	51,200	92,59	4 740,61 21,0
				Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	36,300	46,03	1 670,89 21,0
				1,2*27+0,6*4+1,5*1	36,300		
				Součet	36,300		
				Očištění vnějších ploch omytím tlakovou vodou	477,380	29,94	14 292,76 21,0
				"Jídelna"3,9*(24,5*2+13*2-2,5)-27*1,2*1,8-4*0,6*0,9	222,270		
				"Pavilon 30"3,9*3,2-1,5*1,5	10,230		
				"Kotelna"6,5*(19*2+6,6*2)-3,9*13-4,6*3,6-1,15*2,2*2*4*3,9	244,880		
				Součet	477,380		

53	K	014	629995199	Očištění a příprava podkladu LOP	m2	251,433	93,13	23 415,96	21,0
				"Hospodářský pavilon"3,9*(28,67*2-3,2+10,33)		251,433			
				"Pavilon 30"3,9*(21,05*2+14,74+9,16+2,56)		267,384			
				"Pavilon 60"7,8*(14,74+9,16+24,72*2)		572,052			
				"Krček"4,2*(15,5*2)		130,200			
				(1,2*1,8*6+1,5*1,5*4+1,2*1,5+1,2*0,6+1,03*1,2+1,5*1,8+2,49*1,5+2,49*1,8*6+3,78*1,8*4,4,68*1,8+6,27*0,6+11,04*0,6+4,38*1,8+6,27*1,8*3)*-1		-129,963			
				-(6,27*1,5+3,09*1,8+2,49*0,6+7,86*1,8+3,09*0,9)		-33,390			
				-(1,5*2,7*5+1,2*2,7+3*3+6,09*3+1,8*2,7+1,5*2,4)		-59,220			
				Součet		998,496			
54	K	011	631342123	Mazanina tl do 120 mm z betonu lehčeného tepelně-izolačního polystyrenového objem hmot 700 kg/m3	m3	10,712	3 487,10	37 353,82	21,0
55	K	011	631342332	Cementová litá pěna tl do 240 mm s polystyrenem objemové hmotnosti 400 kg/m3	m3	60,241	3 711,15	223 563,39	21,0
				Ostatní konstrukce a práce-bourání				823 712,43	
56	K	221	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	157,250	100,57	15 814,63	21,0
57	K	221	919741111	Ošetření cementobetonové plochy vodou	m2	157,250	0,22	34,60	21,0
58	K	221	919748111	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí	m2	157,250	3,00	471,75	21,0
59	M	MAT	246112040	fermez napouštěcí bal. 18 kg	kg	18,870	154,81	2 921,26	21,0
60	K	003	941111131	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 914,148	31,45	60 199,95	21,0
				"Hospodářský pavilon"4,2*(26,87*2-3,2+10,3+1,2)		260,568			
				"Kotelna"6,5*(19*2+6,6*2)+5,6*(2,1+0,9)*2		366,400			
				"Jidelna"4,2*(24,5*2+13*2-2,5)		304,500			
				"Pavilon 30"4,2*(20,5*2+14,3+9,1+3)		283,080			
				"Pavilon 60"7,8*(14,3+9,1+24,8*2)		569,400			
				"Krček"4,2*(15,5*2)		130,200			
				Součet		1 914,148			
61	K	003	941111231	Příplatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	172 273,320	0,77	132 650,46	21,0
62	K	003	941111831	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	1 914,148	26,61	50 935,48	21,0
63	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textlie z umělých vláken	m2	506,214	1,21	612,52	21,0
				"Hospodářský pavilon"4,2*(26,87+10,3+1,2)		161,154			
				"Kotelna"6,5*(19+5+6,6)		198,900			
				"Jidelna"4,2*(24,5+10,3)		146,160			
				Součet		506,214			

64	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	5 062,140	0,12	607,46	21,0
65	K	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	506,214	1,21	612,52	21,0
66	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	1 209,430	24,19	29 256,11	21,0
"Hospodářský pavilon" 33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+12,7+7,9+7,4+4,6									
"Křček" 33,7									
"Pavilon 30" 7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108									
"Pavilon 60-1.NP" 19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55+10,5									
"Pavilon 60-2.NP" 19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55									
Součet									
67	K	003	949611112	Montáž shozu suti v do 20 m	m	18,000	104,88	1 887,84	21,0
68	K	003	949611211	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	180,000	72,57	13 062,60	21,0
69	K	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	1 437,410	29,83	42 877,94	21,0
"Hospodářský pavilon" 33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+12,7+7,9+7,4+4,6									
"Jídlna" 16,87+145+15,82+17,82+7,5+8,86+1,71+6,36+8,04									
"Křček" 33,7									
"Pavilon 30" 7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108									
"Pavilon 60-1.NP" 19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55+10,5									
"Pavilon 60-2.NP" 19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55									
Součet									
70	K	011	95373511R	Odstranění odvětrání vodorovné plastovými trubami DN do 60 mm ukládanými na sraz	m	381,200	36,28	13 829,94	21,0
71	K	PK	953790001	Vletové otvory pro plactvo trubka novodur	ks	17,000	1 415,09	24 056,53	21,0
72	K	PK	953900001	Osazení a dodávka záchytného systému - kotvící bod SECURANT do betonu vč.izolační úpravy okolo prostupu	ks	38,000	302,37	11 490,06	21,0
73	K	PK	953900002	Osazení a dodávka kotvícího bodu pro lanové uchycení	ks	38,000	302,37	11 490,06	21,0
74	K	013	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	0,360	1 032,90	371,84	21,0
75	K	013	965044121	Bourání podkladů pod dlažby nebo betonových mazanin s rabičovým pletivem ve sféřních konstrukcích	m2	372,198	84,74	31 540,06	21,0

76	K	013	968062374	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2	18,360	283,62	5 207,26	21,0
77	K	013	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	22,296	283,62	6 323,59	21,0
78	K	013	968062376	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2	286,020	283,62	81 120,99	21,0
79	K	PK	978023411R	Vyčištění praskliny na fasádě kotelny	m	51,200	20,49	1 049,09	21,0
80	K	013	978036121	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 10 %	m2	232,500	12,09	2 810,93	21,0
				"Jídlna"3,9*(24,5*2+13*2-2,5)-27*1,2*1,8-4*0,6*0,9		222,270			
				"Pavilon 30*3,9*3,2-1,5*1,5		10,230			
				Součet		232,500			
81	K	013	978036141	Otlučení vnějších omítek břizolitových o rozsahu do 30 %	m2	244,880	36,28	8 884,25	21,0
				"Kotelna"6,5*(19*2+6,6*2)-3,9*13-4,6*3,6-1,15*2,2*2-4*3,9		244,880			
				Součet		244,880			
82	K	013	978071221	Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky vislé pl přes 1 m2	m2	311,785	41,91	13 066,91	21,0
83	K	013	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	277,417	86,89	24 104,76	21,0
84	K	013	979011121	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	277,417	60,82	16 872,50	21,0
85	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	277,417	187,15	51 918,59	21,0
86	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 270,923	7,72	40 691,53	21,0
87	K	013	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	277,417	87,73	24 337,79	21,0
88	K	013	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	2 774,170	9,79	27 159,12	21,0
89	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	277,417	78,97	21 907,62	21,0
	D	99		Přesun hmot				53 533,89	
90	K	011	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	598,144	89,50	53 533,89	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 369 035,87	
	D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				23 888,11	
91	K	711	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	311,785	14,51	4 524,00	21,0
92	M	MAT	111632640	tmel asfaltový	t	0,343	54 426,60	18 668,32	21,0
93	K	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,000	231,93	695,79	21,0
	D	712		Povlakové krytiny				627 260,94	
94	K	712	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	1 536,687	18,14	27 875,50	21,0
				"Hospodářský pavilon"26,87*14,44+1,2*3,8		392,563			
				"Kotelna"19*6,6-2,1*0,9		123,510			
				"Jídlna"19,82*13,32+5,4*2,8		279,122			
				"Krček"14,3*3,5		50,050			
				"Pavilon 30*21,04*14,74+1,2*4,2+3*5,1		330,470			
				"Pavilon 60*5,4*12,8+19,8*14,74		360,972			
				Součet		1 536,687			

95	K	712	712300841	Odstanění a urovněním povrchu po sejmutí krytiny	m2	1 536,687	14,51	22 297,33	21,0
96	K	712	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně	m2	1 536,687	14,51	22 297,33	21,0
97	M	MAT	283293340	folie parotěsná	m2	1 767,190	35,07	61 975,35	21,0
98	K	712	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně	m2	1 536,687	108,85	167 268,38	21,0
99	M	MAT	283220140	fólie hydroizolační střešní na bázi PVC-P vyztužená polyesterovou mřížkou, odolává UV záření, může být vystavena přímým povětrnostním vlivům, má požární odolnost B ROOF (I3) , tl 1,2 mm	m2	1 767,190	131,83	232 968,66	21,0
100	K	712	712363101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířov hmoždinkou do polystyrenu nebo vlny	kus	6 146,748	3,02	18 563,18	21,0
101	M	MAT	590513480	hmoždinka talířová s kovovým rozpěrným trnem 8/60 - 255	kus	6 146,748	6,65	40 875,87	21,0
102	K	712	712363111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí talířové hmoždinky pruhem nalepené fólie	kus	6 146,748	3,63	22 312,70	21,0
103	K	712	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	44,000	72,57	3 193,08	21,0
104	K	712	712990812	Odstanění povlakové krytiny střech do 10° násypu nebo nánosu tloušťky do 50 mm	m2	73,534	19,35	1 422,88	21,0
105	K	712	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	1,000	6 210,68	6 210,68	21,0
106	K	713	713110811	Izolace tepelné Odstanění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	1 209,430	12,70	15 359,76	21,0
				"Hospodářský pavilon"33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+12,7+7,9+7,4+4,6					
				"Krček"33,7					
				"Pavilon 30"7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108					
				"Pavilon 60-1.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55+10,5					
				"Pavilon 60-2.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55					
				Součet		1 209,430			
107	K	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	1 209,430	61,21	74 029,21	21,0
				"Hospodářský pavilon"33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+12,7+7,9+7,4+4,6					
				"Krček"33,7					
				"Pavilon 30"7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108					
				"Pavilon 60-1.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55+10,5					

				"Pavilon 60- 2.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+ 10,55			309,430				
				Součet			1 209,430				
108	M	MAT	631537110	deska izolační z minerální vlny tl. 120 mm, objemová hmotnost 35 kg/m3	m2	123,619	104,02	128 321,05	21,0		
109	K	713	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek	m2	22,000	60,47	1 330,34	21,0		
110	M	MAT	631668590	deska fasádní tepelně a zvukově izolační jednostranně kaširovaná černou netkanou skelnou textilií pro fasádní systémy tl.40 mm	m2	22,440	105,47	2 366,75	21,0		
111	K	713	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	311,785	54,43	16 970,46	21,0		
				311,785							
				Součet		311,785					
112	K	713	713140861	Odstranění tepelné izolace střešních nadstřešní lepené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	1 413,177	54,43	76 919,22	21,0		
				"Hospodářský pavilon"26,87*14,44+1,2*3,8		392,563					
				"Jídlna"19,82*13,32+5,4*2,8		279,122					
				"Křček"14,3*3,5		50,050					
				"Pavilon 30"21,04*14,74+1,2*4,2+3*5,1		330,470					
				"Pavilon 60"5,4*12,8+19,8*14,74		360,972					
				Součet		1 413,177					
113	K	713	713141171	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl do 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	123,510	42,33	5 228,18	21,0		
				"Kotelna"19*6,6-2,1*0,9		123,510					
				Součet		123,510					
114	M	MAT	631514980	deska minerální izolační střešní tl.60 mm	m2	125,980	134,25	16 912,82	21,0		
115	M	MAT	631515000	deska minerální izolační střešní tl.80 mm	m2	125,980	179,00	22 550,42	21,0		
116	K	713	713141181	Montáž izolace tepelné střešních plochých tl přes 170 mm šrouby vnitřní pole, budova v do 20 m	m2	1 413,177	42,33	59 819,78	21,0		
				"Hospodářský pavilon"26,87*14,44+1,2*3,8		392,563					
				"Jídlna"19,82*13,32+5,4*2,8		279,122					
				"Křček"14,3*3,5		50,050					
				"Pavilon 30"21,04*14,74+1,2*4,2+3*5,1		330,470					
				"Pavilon 60"5,4*12,8+19,8*14,74		360,972					
				Součet		1 413,177					
117	M	MAT	631515040	deska minerální izolační střešní tl.120 mm	m2	2 882,881	246,37	710 255,39	21,0		
118	K	713	713190813	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 150 mm	m2	671,685	157,23	105 609,03	21,0		
				"Hospodářský pavilon"26,87*14,44+1,2*3,8		392,563					
				"Jídlna"19,82*13,32+5,4*2,8		279,122					

119	K	713	713190814		Součet		671,685		
				m2	Odstranění tepelné izolace škvárového lože tloušťky do 200 mm		123,510	217,71	26 889,36
					"Kotelna"19*6,6-2,1*0,9		123,510		
120	K	713	713191131		Součet		123,510		
				m2	Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm		1 536,687	18,14	27 875,50
					"Hospodářský pavilon"26,87*14,44+1,2*3,8		392,563		
					"Kotelna"19*6,6-2,1*0,9		123,510		
					"Jídelna"19,82*13,32+5,4*2,8		279,122		
					"Křček"14,3*3,5		50,050		
					"Pavilon 30"21,04*14,74+1,2*4,2+3*5,1		330,470		
					"Pavilon 60"5,4*12,8+19,8*14,74		360,972		
					Součet		1 536,687		
121	K	713	713191133		Překrytí izolace tepelné parotěsná zábrana do podhledu		1 209,430	35,36	42 765,44
122	K	713	998713202		Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1,000	3 206,33	3 206,33
123	K	721	721210822		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				39 013,79
124	K	721	721233213		Demontáž vpusť střechy DN 100	kus	8,000	96,76	774,08
125	K	721	721290123		Střešní vtok polypropylen PP pro pochůzní střechy HL62.1BH	kus	8,000	3 972,74	31 781,92
126	K	721	721300912		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	m	48,000	18,14	870,72
127	K	721	721300990		Pročištění odpadů vstřísk v jednom podlaží do DN 200	kus	10,000	217,71	2 177,10
128	K	721	998721202		Prodloužení VZT potrubí na střeše vč.demontáže a zpětné montáže	kpl	1,000	3 023,70	3 023,70
					Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	1,000	386,27	386,27
129	K	731	731-1		Ústřední vytápění - kotelny				19 351,88
				kompl.	Vyregulování systému po dokončení stavebních prací		1,000	19 351,88	19 351,88
130	K	762	762430012		Konstrukce tesařské				26 668,16
131	K	762	762431235		Obložení stěn z desek cementotřískových tl 12 mm na sraz šroubovaných	m2	25,920	271,72	7 042,98
132	M	595907370			Montáž obložení stěn deskami cementotřískovými na pero a drážku	m2	37,560	217,71	8 177,19
					deska cementotřísková s hladkým přírodním cementové šedým povrchem tl.1,2 cm	m2	39,062	270,92	10 582,68
133	K	762	762495000		Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	25,920	25,76	667,70
134	K	762	998762202		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	1,000	197,61	197,61
135	K	763	763121560		Konstrukce suché výstavby				945 712,14
					SDK stěna představená tl 100 mm profil CD+UD desky 2xDF 15 TI 80 mm EI 60 (doplnění LOP- vnitřní stěna)	m2	25,920	962,80	24 955,78
136	K	763	763131481		SDK podhled desky 2xH2DF 12,5 bez TI dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	267,810	753,88	201 896,60
					"Hospodářský pavilon"33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+1 2,7+7,9+7,4+4,6				267,810

137	K	763	763131541	Součet SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD "Krček"33,7 "Pavilon 30"7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108 "Pavilon 60- 1.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+ 10,55+10,5 "Pavilon 60- 2.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+ 10,55 Součet	m2	267,810 941,620 33,700 278,560 319,930 309,430 941,620	753,88	709 868,49	21,0
138	K	763	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m Konstrukce klempířské	%	1,000	8 991,27	8 991,27	21,0
139	K	764	764211521	Krytina TiZn tl 0,7 mm hladká sřešní ze svítků š 670 mm sklonu do 30° 1,2*6,7 Součet	m2	8,040 8,040 8,040	756,18	6 079,69	21,0
140	K	764	764239530	Lemování komínů TiZn hladká a drážková krytina v ploše (2,1*2+0,9*2+0,5*4)*0,85 Součet	m2	6,800 6,800 6,800	763,19	5 189,69	21,0
141	K	764	764252503	Žlab TiZn podokapní půlkruhový rš 330 mm Součet	m	19,000	356,70	6 777,30	21,0
142	K	764	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2 1,2*6,7 Součet	m2	8,040 8,040 8,040	18,14	145,85	21,0
143	K	764	764339830	Demontáž lemování komínů hladká krytina v ploše do 30° (2,1*2+0,9*2+0,5*4)*0,85 Součet	m2	6,800 6,800 6,800	19,96	135,73	21,0
144	K	764	764352810	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 330 mm do 30° Součet	m	19,000	48,38	919,22	21,0
145	K	764	764410850	Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm 1,2*27+0,6*4+1,5*1 Součet	m	36,300 36,300 36,300	24,19	878,10	21,0
146	K	764	764430840	Demontáž oplechování zdi rš do 500 mm "Hospodářský pavilon"26,87*2+10,3+1,5+1,2*2+3,8 "Jídleina"19,82*2+13,32*2+4,975*2 "Krček"15,075*2 "Pavilon 30"20,5*2+1,2*2+14,3+9,1+3 "Pavilon 60"14,3*2+24,8*2 Součet	m	326,120 71,740 76,230 30,150 69,800 78,200	24,19	7 888,84	21,0

147	K	764	764454801	Součet			326,120			
				Demontáž trouby kruhové průměr 75 a 100 mm	m		11,600	48,38	561,21	21,0
148	K	764	764510540	Oplechování parapetů TiZn rš 250 mm včetně rohů	m		145,550	301,16	43 833,84	21,0
				1,2*6+1,5*4+1,2*2+1,03+1,5+2,49*7+3,78*4+4,68+6,27+11,04+4,38+6,27*3*2+3,09*4+2,49*3+7,96+3,09			145,550			
149	K	764	764510570	Oplechování parapetů TiZn rš 500 mm včetně rohů	m		36,300	486,21	17 649,42	21,0
				1,2*27+0,6*4+1,5*1			36,300			
				Součet			36,300			
150	K	764	764530530	Oplechování TiZn zdi rš 400 mm včetně rohů	m		51,200	316,88	16 224,26	21,0
				"Kotelna"19*2+6,6*2			51,200			
				Součet			51,200			
151	K	764	764530540	Oplechování TiZn zdi rš 500 mm včetně rohů	m		377,320	356,80	134 627,78	21,0
				"Hospodářský pavilon"26,87*2+10,3+1,5+1,2*2+3,8			71,740			
				"Kotelna"19*2+6,6*2			51,200			
				"Jídelna"19,82*2+13,32*2+4,975*2			76,230			
				"Krček"15,075*2			30,150			
				"Pavilon 30"20,5*2+1,2*2+14,3+9,1+3			69,800			
				"Pavilon 60"14,3*2+24,8*2			78,200			
				Součet			377,320			
152	K	764	764554502	Odpadní trouby TiZn kruhové průměr 100 mm	m		11,600	295,46	3 427,34	21,0
153	K	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%		1,000	2 443,15	2 443,15	21,0
			766	Konstrukce truhlářské					1 426 098,79	
154	K	766	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva 0,6*0,9*4	m2		2,160	550,31	1 188,67	21,0
							2,160			
155	M	MAT	611400-01a	Okno plastové s izolačním dvojsklem- specifikace dle PD	m2		2,160	3 298,25	7 124,22	21,0
156	K	766	766621212	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do zdiva 1,2*1,8*27	m2		58,320	550,31	32 094,08	21,0
							58,320			
				Součet			58,320			
157	M	MAT	611400-02b	Okno plastové s izolačním dvojsklem- specifikace dle PD	m2		58,320	3 298,25	192 353,94	21,0
158	K	766	766621221	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů nebo ocelových rámu 5*1,5*1,5+1*1,2*1,5+1*1,2*0,6+1*1,03*1,2+1*2,49*1,5+1*6,27*0,6+1*11,04*0,6+3*6,27*1,5+3*2,49*0,6+1*3,09*0,9	m2		64,605	550,31	35 552,78	21,0
							64,605			
				Součet			64,605			
159	M	MAT	611400-01	Okno plastové s izolačním dvojsklem - kompletní úprava dle PD (tabulky výrobků)	m2		64,605	3 298,25	213 083,44	21,0

160	K	766	766621222	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do celostěn panelů a ocel rámu	m2	156,330	550,31	86 029,96	21,0
				1,2*1,8*6+1,5*1,8*1+2,49*1,8*6+3,78*1,8*4+4,68*1,8*1+4,38*1,8*1+6,27*1,8*3+3,09*1,8*4+7,86*1,8*1		156,330			
				Součet		156,330			
161	M	MAT	611400-02	Okno plastové s izolačním dvojsklem - kompletní úprava dle PD (tabulky výrobků)	m2	156,330	3 298,25	515 615,42	21,0
162	K	766	766623911	Oprava oken zdvojených otevíracích tmelením	m2	17,280	296,32	5 120,41	21,0
				"Kotelna"4,8*3,6		17,280			
				Součet		17,280			
163	K	766	766660400	Dodávka a montáž prosklených vchodových stěn s dveřmi	m2	67,360	3 694,62	248 869,60	21,0
				"výř.č.22-28"1,5*2,7*5+1,2*2,7*2+3*3*1+6,09*3*1+1,8*2,7*1+1,5*2,4*1+1,75*2,8*1		67,360			
164	K	766	766694110	Montáž parapetních desek plastových kotvených do LOP	kus	141,700	48,49	6 871,03	21,0
				1,2*6+1,5*1+1,2*1+1,2*1+1,2*1+1,5*1+2,5*1+2,5*6+3,8*4+4,7*1+6,3*1+11,1*1+4,4*1+6,3*3+6,3*3+3,1*4+2,5*3+7,9*1+3,1*1		141,700			
				Součet		141,700			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
				0,000		0,000			
165	M	MAT	611444000	parapet plastový vnitřní - Deceuninck komůrkový 18 x 2 x 100 cm (řezaný š. max 7,5cm)	m	155,870	120,95	18 852,48	21,0
166	M	MAT	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	45,000	18,14	816,30	21,0
				(6+5*1+1+1+1+6+4+1+1+1+1+3+3+4+3+1+1)		45,000			
				Součet		45,000			
167	K	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	4,000	1 328,01	5 312,04	21,0
168	M	MAT	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 260mm	m	2,400	120,95	290,28	21,0
169	M	MAT	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	8,000	18,14	145,12	21,0

170	K	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	0,000	1 328,01	0,00	21,0
171	K	766	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	28,000	1 328,01	37 184,28	21,0
172	M	MAT	607941020	deska parapetní dřevotřísková vnitřní š. 260mm 27*1,2+1,5	m	33,900	120,95	4 100,21	21,0
				Součet		33,900			
173	M	MAT	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	56,000	18,14	1 015,84	21,0
174	K	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,000	14 478,69	14 478,69	21,0
175	K	767	767132811.R	Konstrukce zámečnické				448 957,16	
176	K	767	767581801	Demontáž kotvení lišt pláště	kpl	22,000	81,62	1 795,64	21,0
				Demontáž podhledu kazet	m2	1 209,430	47,49	57 435,83	21,0
				"Hospodářský pavilon"33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+12,7+7,9+7,4+4,6		267,810			
				"Krček"33,7		33,700			
				"Pavilon 30"7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108		278,560			
				"Pavilon 60-1.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55+10,5		319,930			
				"Pavilon 60-2.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55		309,430			
				Součet		1 209,430			
177	K	767	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří přes 2 m2	kus	4,000	18,14	72,56	21,0
				"kotelna"2*2		4,000			
178	K	767	767691833	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel vrat přes 4 m2	kus	4,000	30,24	120,96	21,0
				"kotelna"2*2		4,000			
179	K	767	767712810	Demontáž vchodových stě s dveřmi a nadsvětlikem	m2	64,120	120,95	7 755,31	21,0
				"výř.č.22-28"1,5*2,7*5+1,2*2,7*1+3*3*1+6,09*3*1+1,8*2,7*1+1,5*2,4*1+1,75*2,8*1		64,120			
				Součet		64,120			
180	K	767	767891911.1	Demontáž a zpětná montáž Al lemovacích profilů	m	268,000	26,33	7 056,44	21,0
181	K	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	23,100	140,90	3 254,79	21,0
182	K	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	18,700	140,90	2 634,83	21,0
183	K	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	52,000	140,90	7 326,80	21,0
184	K	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	22,800	140,90	3 212,52	21,0

185	K	767	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	3,600	140,90	507,24	21,0
186	K	767	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	23,100	19,96	461,08	21,0
187	K	767	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	18,700	19,96	373,25	21,0
188	K	767	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	22,800	19,96	455,09	21,0
189	K	767	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	3,600	19,96	71,86	21,0
190	K	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	70,000	58,37	4 085,90	21,0
191	M	MAT	553 PC 0	Atypický výrobek - dodávka horního kotvení jednoduchých lišt - statika v.č.002-005,014	kg	70,000	42,33	2 963,10	21,0
192	K	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	308,000	58,37	17 977,96	21,0
193	M	MAT	553 PC 01	Atypický výrobek - dodávka ocelových výměn pro zajištění stropních plechů - statika v.č.002-005,020	kg	308,000	42,33	13 037,64	21,0
194	K	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	228,000	58,37	13 308,36	21,0
195	M	MAT	553 PC 02	Atypický výrobek - dodávka ocelových dílů DDS2 pro propojení plnostěnných průvlaků v napojení stropních nosníků NSP a doplňkových dílů DDS8	kg	228,000	42,33	9 651,24	21,0
196	K	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	27,000	58,37	1 575,99	21,0
197	M	MAT	553 PC 03	Atypický výrobek - dodávka chybějících táhel pro propojení konzol a stropních nosníků 60/10 - 540 mm	kg	228,000	42,33	9 651,24	21,0
198	K	767	767995101	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	99,384	58,37	5 801,04	21,0
				kotvení plastového parapetu na vnitřní straně LOP					
				(6+5+1+1+1+1+2*6*2+4*3+1*3+1*4+1*7+1*3+3*4+3*4+2*2+1*5+1*2)*2*1,64*0,3					
				99,384					
				99,384					
199	M	MAT	133584660	ocel pásová, značka oceli S 235 JR 40x3,00 mm	t	0,109	42,33	4,61	21,0
200	K	767	767995102	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	1 205,000	42,76	51 525,80	21,0
201	M	MAT	553 PC 1	Atypický výrobek - náhradní horizontální zavětrování do mezistropu - statika - výkr.č. 002-005,009,013	kg	1 205,000	42,33	51 007,65	21,0
202	K	767	767995104	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	2 638,838	17,66	46 601,88	21,0
				"Hospodářský pavilon"(26,87*2+10,3+1,5+1,2*2+3,8)*16*0,66					
				"Krček"15,075*2*16*0,66					
				"Pavilon 30"(20,5*2+1,2*2+14,3+9,1+3)*16*0,66					
				"Pavilon 60"(14,3*2+24,8*2)*16*0,66					
				2 638,838					
203	M	MAT	137565800	plech tenký hladký stud.jakost 11321.21 2,00x1000x2000 mm	t	2,692	30 237,00	81 398,00	21,0
				"Hospodářský pavilon"(26,87*2+10,3+1,5+1,2*2+3,8)*16*0,66					
				"Krček"15,075*2*16*0,66					
				"Pavilon 30"(20,5*2+1,2*2+14,3+9,1+3)*16*0,66					
				"Pavilon 60"(14,3*2+24,8*2)*16*0,66					
				825,792					
				2 638,838					



204	K	767R18	PK	Provední úpravy ocelové kce vybroušením drážek a odbroušením nekvalitních svarů	m	52,000	90,71	4 716,92	21,0
205	K	767R28	PK	Kontrola, dodávka a případné osazení šroubů	ks	234,000	12,09	2 829,06	21,0
206	K	998767202	767	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,000	40 286,57	40 286,57	21,0
207	D	783		Dokončovací práce - nátěry				78 045,18	
208	K	783201811	783	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrábáním	m2	86,380	7,56	653,03	21,0
209	K	783201821	783	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	165,800	51,70	8 571,86	21,0
				ocelová kce LOP					
				165,80		165,800			
				Součet		165,800			
210	K	783221115	783	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	86,380	145,14	12 537,19	21,0
				"Stávající kce (zábradlí, vrata,dveře)"86,38		86,380			
				Součet		86,380			
211	K	783224900	783	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 2x antikorozi, 1x základní, 2x email	m2	6,060	181,42	1 099,41	21,0
				kotvení plastového parapetu na vnitřní straně LOP					
				(6+5+1+1+1+1*2+6*2+4*3+1*3+1*4+1*7+1*3+3*4+3*4+4*2+2*2+1*5+1*2)*2*0,1*0,3		6,060			
				Součet		6,060			
212	K	783226100	783	Opravy nátěrů syntetických kovových doplňkových konstrukcí jednonásobné a 1x email	m2	246,400	133,04	32 781,06	21,0
213	K	783226100	783	oprava OK LOP					
				246,4		246,400			
				Součet		246,400			
214	K	783903811	783	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	246,400	36,28	8 939,39	21,0
215	D	784453621	784	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní základní	m2	329,855	36,28	11 967,14	21,0
				"Hospodářský pavilon"(26,87*2+10,3+1,5+1,2*2+3,8)*0,66*2		94,697			
				"Krček"15,075*2*0,66*2		39,798			
				"Pavilon 30"(20,5*2+1,2*2+14,3+9,1+3)*0,66*2		92,136			
				"Pavilon 60"(14,3*2+24,8*2)*0,66*2		103,224			
				Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	86,380	17,32	1 496,10	21,0
				Dokončovací práce - malby				132 707,06	
				Malby tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	3 918,130	33,87	132 707,06	21,0
				"strop-Hospodářský pavilon"33,7+4,3+8,8+13,5+13,4+81,6+3,8+23,18+4,6+10,2+15,51+6,4+9,33+6,89+12,7+7,9+7,4+4,6		267,810			



216	D	K	PK	799	799900001	"strop-Krček"33,7	33,700			
						"strop-Pavilon 30"7,68+4,88+16,7+8,1+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+70,8+108	278,560			
						"strop-Pavilon 60-1.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55+10,5	319,930			
						"strop-Pavilon 60-2.NP"19,7+3,7+8,4+6,38+19,6+19,6+8,8+6,1+3,7+4,6+55,65+118,2+4,9+5,15+14,4+10,55	309,430			
						"stěny-Hospodářský pavilon"3*(26*2+12,5*2+20*3,5*2+4,5*6*2+6,1*5,5*2)	1 014,300			
						"stěny-jídelna"3*(12,4*2*2+18,7+24+4,5*2+1,6*4+0,9*4)	333,900			
						"stěny krček"3*(20,5*2+3,2*2)	142,200			
						"stěny Pavilon 30"3*(7,4+20,4*2+14,3+7*4+14,4*2)	357,900			
						"stěny-Pavilon 60-1.NP"3*(21,5*2+12,5+1,5+9+7*3+2,4*3*2+21*2)	430,200			
						"stěny-Pavilon 60-2.NP"3*(21,5*2+12,5+1,5+9+7*3+2,4*3*2+21*2)	430,200			
						Součet	3 918,130			
						Ostatní				18 142,20
						Kontrola pracoviště po svařování - požární ochrana	30,000	604,74	den	18 142,20 21,0
						Práce a dodávky M				1 376 479,36
						Elektromontáže				1 376 479,36
						Elektroinstalace - přenos	1,000	1 376 479,36	kompl.	1 376 479,36 21,0
						Celkem				12 100 862,30

Časový harmonogram prací

[illegible]